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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i salgsområdet, opbevaringstemperatur i
kølerum, mundtligt gennemgået procedure for varemodtagelse
af pålægssalater og kontrol af opbevaringstemperaturer
herunder set funktionelt indstiktermometer. Vejledt generelt
om regler for forrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtligt gennemgået vedligeholdelsesplan
herunder vedligeholdelse af loft i kølerum og opsætning af
indkøbt vask i produktionen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) herunder procedurer for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer lam og
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gris, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om at virksomhedens økologiske egenkontrolprocedurer skal stemme overens med de faktiske
procedurer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer lam, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: fersk kød i udsalgsmontre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at opdatere beskrivelsen af virksomhedens økologiske aktiviteter samt at alle opdateringer af det
økologiske egenkontrolsprogram skal fremsendes til Fødevarestyrelsen.


